[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «20» ноября 2013 года
№ 951/55-13-4

РЕШЕНИЕ
О численности заместителей председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска четвертого созыва
В соответствии со статьей 27 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 3 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Установить численность заместителей председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска четвертого созыва в количестве одной штатной единицы.

2. Признать утратившим силу решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 05.11.2009 № 3-1/1-09-4 «О количественном составе заместителей председателя городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на председателя Городской Думы Дмитриева С.В.
Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев